
Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.8.7 UC019

Inventurní soupis

Filtr: SU je v množině 018 až 472, 901 až 999

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2020

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

SU: 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
018 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 104 083,80 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný
majetek

104 083,80 0,00

Celkem za SU: 018 Drobný dlouhodobý nehmotný
majetek

0,00104 083,80

SU: 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
019 0000 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 670 190,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0000 Ostatní dlouhodobý nehmotný
majetek

670 190,00 0,00

Celkem za SU: 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný
majetek

0,00670 190,00

SU: 021 Stavby
021 0200 Stavby 10 535 531,40 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0200 Stavby 10 535 531,40 0,00
021 0201 Stavby 6 109 615,70 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0201 Stavby 6 109 615,70 0,00
021 0300 Stavby 621 562,60 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0300 Stavby 621 562,60 0,00
021 0400 Stavby 1 135 421,47 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0400 Stavby 1 135 421,47 0,00
021 0500 Stavby 18 685 425,10 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0500 Stavby 18 685 425,10 0,00
021 0600 Stavby 4 791 511,20 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0600 Stavby 4 791 511,20 0,00

Celkem za SU: 021 Stavby 0,0041 879 067,47

SU: 022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí
022 0200 Samostatné hmotné movité věci a soubory

hmotných movitých věcí
863 967,60 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0200 Samostatné hmotné movité věci a
soubory hmotných movitých věcí

863 967,60 0,00

022 0300 Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí

1 690 631,30 0,00
.............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0300 Samostatné hmotné movité věci a
soubory hmotných movitých věcí

1 690 631,30 0,00

Celkem za SU: 022 Samostatné hmotné movité věci a
soubor hmotných movitých věcí

0,002 554 598,90

SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 652 171,67 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0000 Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

1 652 171,67 0,00

Celkem za SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,001 652 171,67

SU: 031 Pozemky
031 0200 Pozemky 138 204,70 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0200 Pozemky 138 204,70 0,00
031 0300 Pozemky 746 503,31 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0300 Pozemky 746 503,31 0,00
031 0301 Pozemky 64 854,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0301 Pozemky 64 854,00 0,00
031 0400 Pozemky 33 949,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0400 Pozemky 33 949,00 0,00
031 0401 Pozemky 6 962,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0401 Pozemky 6 962,00 0,00
031 0500 Pozemky 4 315 523,06 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0500 Pozemky 4 315 523,06 0,00
031 0501 Pozemky 529 644,05 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0501 Pozemky 529 644,05 0,00

Celkem za SU: 031 Pozemky 0,005 835 640,12

1/9



Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.8.7 UC019

Inventurní soupis

Filtr: SU je v množině 018 až 472, 901 až 999

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2020

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

SU: 032 Kulturní předměty
032 0100 Kulturní předměty 5 000,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0100 Kulturní předměty 5 000,00 0,00

Celkem za SU: 032 Kulturní předměty 0,005 000,00

SU: 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
042 0001 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 605 563,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0001 Nedokončený dlouhodobý hmotný
majetek

605 563,00 0,00

Celkem za SU: 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný
majetek

0,00605 563,00

SU: 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
052 0300 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek
2 590,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0300 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý
hmotný majetek

2 590,00 0,00

Celkem za SU: 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý
hmotný majetek

0,002 590,00

SU: 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek
069 0100 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 196 000,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0100 Ostatní dlouhodobý finanční
majetek

196 000,00 0,00

Celkem za SU: 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00196 000,00

SU: 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
078 0000 Oprávky k drobnému dlouhodobému

nehmotnému majetku
-104 083,80 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0000 Oprávky k drobnému
dlouhodobému nehmotnému majetku

-104 083,80 0,00

Celkem za SU: 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému
nehmotnému majetku

0,00-104 083,80

SU: 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku
079 0000 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému

nehmotnému majetku
-252 801,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0000 Oprávky k ostatnímu
dlouhodobému nehmotnému majetku

-252 801,00 0,00

Celkem za SU: 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému
nehmotnému majetku

0,00-252 801,00

SU: 081 Oprávky ke stavbám
081 0200 Oprávky ke stavbám -1 806 760,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0200 Oprávky ke stavbám -1 806 760,00 0,00
081 0201 Oprávky ke stavbám -956 607,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0201 Oprávky ke stavbám -956 607,00 0,00
081 0300 Oprávky ke stavbám -120 638,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0300 Oprávky ke stavbám -120 638,00 0,00
081 0400 Oprávky ke stavbám -487 993,03 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0400 Oprávky ke stavbám -487 993,03 0,00
081 0500 Oprávky ke stavbám -2 388 413,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0500 Oprávky ke stavbám -2 388 413,00 0,00
081 0600 Oprávky ke stavbám -927 156,50 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0600 Oprávky ke stavbám -927 156,50 0,00

Celkem za SU: 081 Oprávky ke stavbám 0,00-6 687 567,53

SU: 082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí
082 0200 Oprávky k samostatným movitým věcem a

souborům movitých věcí
-541 048,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0200 Oprávky k samostatným movitým
věcem a souborům movitých věcí

-541 048,00 0,00

082 0300 Oprávky k samostatným movitým věcem a
souborům movitých věcí

-316 499,00 0,00
.............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0300 Oprávky k samostatným movitým
věcem a souborům movitých věcí

-316 499,00 0,00

Celkem za SU: 082 Oprávky k samostatným hmotným
movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí

0,00-857 547,00

SU: 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

2/9



Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.8.7 UC019

Inventurní soupis

Filtr: SU je v množině 018 až 472, 901 až 999

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2020

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

088 0000 Oprávky k drobnému dlouhodobému
hmotnému majetku

-1 652 171,67 0,00
.............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0000 Oprávky k drobnému
dlouhodobému hmotnému majetku

-1 652 171,67 0,00

Celkem za SU: 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému
hmotnému majetku

0,00-1 652 171,67

SU: 112 Materiál na skladě
112 0100 Materiál na skladě 1 928,91 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0100 Materiál na skladě 1 928,91 0,00
112 0200 Materiál na skladě - ochrana obyvatel 10 375,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0200 Materiál na skladě - ochrana
obyvatel

10 375,00 0,00

112 0300 Materiál na skladě-PHM obec údržba 269,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0300 Materiál na skladě-PHM obec
údržba

269,00 0,00

Celkem za SU: 112 Materiál na skladě 0,0012 572,91

SU: 192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti
192 0300 Opravné položky k jiným pohledávkám z

hlavní činnosti
-42 795,14 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0300 Opravné položky k jiným
pohledávkám z hlavní činnosti

-42 795,14 0,00

Celkem za SU: 192 Opravné položky k jiným
pohledávkám z hlavní činnosti

0,00-42 795,14

SU: 199 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám
199 0300 Opravné položky k ostatním krátkodobým

pohledávkám
-1 069,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0300 Opravné položky k ostatním
krátkodobým pohledávkám

-1 069,00 0,00

Celkem za SU: 199 Opravné položky k ostatním
krátkodobým pohledávkám

0,00-1 069,00

SU: 231 Základní běžný účet územních samosprávných celků
231 0100 Základní běžný účet územních

samosprávných celků-KB
8 756 354,77 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0100 Základní běžný účet územních
samosprávných celků-KB

8 756 354,77 0,00

231 0101 Základní běžný účet územních
samosprávných celků-ČNB

416 696,15 0,00
.............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0101 Základní běžný účet územních
samosprávných celků-ČNB

416 696,15 0,00

231 0102 Základní běžný účet územních
samosprávných celků ČS

27 610,20 0,00
.............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0102 Základní běžný účet územních
samosprávných celků ČS

27 610,20 0,00

231 0103 Základní běžný účet územních
samosprávných celků portfoliový

411,40 0,00
.............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0103 Základní běžný účet územních
samosprávných celků portfoliový

411,40 0,00

231 0104 Základní běžný účet územních
samosprávných celků KB spořící

5 006 139,70 0,00
.............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0104 Základní běžný účet územních
samosprávných celků KB spořící

5 006 139,70 0,00

Celkem za SU: 231 Základní běžný účet územních
samosprávných celků

0,0014 207 212,22

SU: 261 Pokladna
261 0100 Pokladna 20 189,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0100 Pokladna 20 189,00 0,00

Celkem za SU: 261 Pokladna 0,0020 189,00

SU: 263 Ceniny
263 0001 Ceniny-stravenky 320,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0001 Ceniny-stravenky 320,00 0,00

Celkem za SU: 263 Ceniny 0,00320,00

SU: 311 Odběratelé
311 0003 Odběratelé-pronájem nebyt.prostor 3 900,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0003 Odběratelé-pronájem nebyt.prostor 3 900,00 0,00
311 0012 Odběratelé-faktury 1 827,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

3/9



Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.8.7 UC019

Inventurní soupis

Filtr: SU je v množině 018 až 472, 901 až 999

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2020

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

Celkem za AU: 0012 Odběratelé-faktury 1 827,00 0,00

Celkem za SU: 311 Odběratelé 0,005 727,00

SU: 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy
314 0005 Krátkodobé poskytnuté zálohy-el.energie 114 400,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0005 Krátkodobé poskytnuté zálohy-el.
energie

114 400,00 0,00

314 0006 Krátkodobé poskytnuté zálohy-plyn 39 100,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0006 Krátkodobé poskytnuté zálohy-plyn 39 100,00 0,00

Celkem za SU: 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00153 500,00

SU: 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti
315 0001 Jiné pohledávky z hlavní činnosti-popl.pes 200,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0001 Jiné pohledávky z hlavní činnosti-
popl.pes

200,00 0,00

315 0006 Jiné pohledávky z hlavní činnosti-přestupky 4 800,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0006 Jiné pohledávky z hlavní činnosti-
přestupky

4 800,00 0,00

315 0016 Jiné pohledávky z hlavní činnosti - poplatek
odpad

54 947,91 0,00
.............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0016 Jiné pohledávky z hlavní činnosti -
poplatek odpad

54 947,91 0,00

315 0021 Jiné pohledávky z hlavní činnosti-exek.
náklady

2 000,00 0,00
.............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0021 Jiné pohledávky z hlavní činnosti-
exek.náklady

2 000,00 0,00

Celkem za SU: 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,0061 947,91

SU: 319 Pohledávky z přerozdělovaných daní
319 0100 Pohledávky z přerozdělovaných daní 89 490,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0100 Pohledávky z přerozdělovaných
daní

89 490,00 0,00

Celkem za SU: 319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,0089 490,00

SU: 321 Dodavatelé
321 0000 Dodavatelé 0,00 58 821,13 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0000 Dodavatelé 0,00 58 821,13

Celkem za SU: 321 Dodavatelé 58 821,130,00

SU: 324 Krátkodobé přijaté zálohy
324 0005 Krátkodobé přijaté zálohy-el.energie ZŠ a MŠ 0,00 18 034,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0005 Krátkodobé přijaté zálohy-el.
energie ZŠ a MŠ

0,00 18 034,00

324 0006 Krátkodobé přijaté zálohy-plyn ZŠ a MŠ 0,00 7 026,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0006 Krátkodobé přijaté zálohy-plyn ZŠ a
MŠ

0,00 7 026,00

Celkem za SU: 324 Krátkodobé přijaté zálohy 25 060,000,00

SU: 331 Zaměstnanci
331 0000 Zaměstnanci 0,00 104 144,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0000 Zaměstnanci 0,00 104 144,00

Celkem za SU: 331 Zaměstnanci 104 144,000,00

SU: 336 Sociální zabezpečení
336 0200 Sociální zabezpečení zaměstnanec 0,00 8 404,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0200 Sociální zabezpečení zaměstnanec 0,00 8 404,00
336 0210 Sociální zabezpečení organizace 0,00 32 061,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0210 Sociální zabezpečení organizace 0,00 32 061,00

Celkem za SU: 336 Sociální zabezpečení 40 465,000,00

SU: 337 Zdravotní pojištění
337 0100 Zdravotní pojištění zaměstnanec 0,00 6 179,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0100 Zdravotní pojištění zaměstnanec 0,00 6 179,00
337 0110 Zdravotní pojištění organizace 0,00 12 355,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0110 Zdravotní pojištění organizace 0,00 12 355,00

4/9



Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.8.7 UC019

Inventurní soupis

Filtr: SU je v množině 018 až 472, 901 až 999

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2020

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

Celkem za SU: 337 Zdravotní pojištění 18 534,000,00

SU: 341 Daň z příjmů
341 0100 Daň z příjmů 0,00 89 490,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0100 Daň z příjmů 0,00 89 490,00

Celkem za SU: 341 Daň z příjmů 89 490,000,00

SU: 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění
342 0100 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní

plnění-srážková daň
0,00 1 755,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0100 Ostatní daně, poplatky a jiná
obdobná peněžní plnění-srážková daň

0,00 1 755,00

342 0200 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní
plnění-zálohová daň

0,00 17 490,00
.............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0200 Ostatní daně, poplatky a jiná
obdobná peněžní plnění-zálohová daň

0,00 17 490,00

Celkem za SU: 342 Ostatní daně, poplatky a jiná
obdobná peněžní plnění

19 245,000,00

SU: 346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
346 0200 Pohledávky za vybranými ústředními vládními

institucemi
15 000,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0200 Pohledávky za vybranými
ústředními vládními institucemi

15 000,00 0,00

Celkem za SU: 346 Pohledávky za vybranými ústředními
vládními institucemi

0,0015 000,00

SU: 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
374 0100 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 10 781,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0100 Krátkodobé přijaté zálohy na
transfery

0,00 10 781,00

Celkem za SU: 374 Krátkodobé přijaté zálohy na
transfery

10 781,000,00

SU: 377 Ostatní krátkodobé pohledávky
377 0151 Ostatní krátkodobé pohledávky-náhrada škody

Kluzák
1 169,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0151 Ostatní krátkodobé pohledávky-
náhrada škody Kluzák

1 169,00 0,00

Celkem za SU: 377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,001 169,00

SU: 378 Ostatní krátkodobé závazky
378 0101 Ostatní krátkodobé závazky-pojištění majetku 0,00 5 768,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0101 Ostatní krátkodobé závazky-
pojištění majetku

0,00 5 768,00

378 0104 Ostatní krátkodobé závazky-zák.poj.
Kooperativa

0,00 1 059,00
.............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0104 Ostatní krátkodobé závazky-zák.
poj.Kooperativa

0,00 1 059,00

378 0105 Ostatní krátkodobé závazky-přeplatky popl.
pes

0,00 322,00
.............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0105 Ostatní krátkodobé závazky-
přeplatky popl.pes

0,00 322,00

378 0106 Ost.krátk.závazky-přeplatek popl.odpad 0,00 7 109,46 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0106 Ost.krátk.závazky-přeplatek popl.
odpad

0,00 7 109,46

Celkem za SU: 378 Ostatní krátkodobé závazky 14 258,460,00

SU: 381 Náklady příštích období
381 0002 Náklady příštích období-právní služby SMO 2 429,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0002 Náklady příštích období-právní
služby SMO

2 429,00 0,00

381 0003 Náklady příštích období-zák.poj.Kooperativa 1 059,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0003 Náklady příštích období-zák.poj.
Kooperativa

1 059,00 0,00

381 0004 Náklady příštích období-poj.maj.Generali,HVP 15 382,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0004 Náklady příštích období-poj.maj.
Generali,HVP

15 382,00 0,00

381 0006 Náklady příštích období-licence AVG 317,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0006 Náklady příštích období-licence
AVG

317,00 0,00

381 0007 Náklady příštích období-Codexis on line 50 607,04 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

5/9



Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.8.7 UC019

Inventurní soupis

Filtr: SU je v množině 018 až 472, 901 až 999

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2020

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

Celkem za AU: 0007 Náklady příštích období-Codexis on
line

50 607,04 0,00

381 0008 Náklady příštích období-Mediatel 6 208,65 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0008 Náklady příštích období-Mediatel 6 208,65 0,00

381 0009 Náklady příštích období-reg.portál Živé obce 3 463,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0009 Náklady příštích období-reg.portál
Živé obce

3 463,00 0,00

381 0011 Náklady příštích období-VOP správa dat
povodňový portál

4 840,00 0,00
.............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0011 Náklady příštích období-VOP
správa dat povodňový portál

4 840,00 0,00

Celkem za SU: 381 Náklady příštích období 0,0084 305,69

SU: 383 Výdaje příštích období
383 0300 Výdaje příštích období-faktury 0,00 1 793,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0300 Výdaje příštích období-faktury 0,00 1 793,00

Celkem za SU: 383 Výdaje příštích období 1 793,000,00

SU: 384 Výnosy příštích období
384 0001 Výnosy příštích období-hrobová místa 0,00 158 057,88 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0001 Výnosy příštích období-hrobová
místa

0,00 158 057,88

384 0002 Výnosy příštích období-nájemné r.2021 0,00 3 900,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0002 Výnosy příštích období-nájemné r.
2021

0,00 3 900,00

384 0303 Výnosy příštích období-daň z příjmů obec 0,00 89 490,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0303 Výnosy příštích období-daň z
příjmů obec

0,00 89 490,00

Celkem za SU: 384 Výnosy příštích období 251 447,880,00

SU: 388 Dohadné účty aktivní
388 0300 Dohadné účty aktivní-vytř.odpad Eko-Kom 32 000,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0300 Dohadné účty aktivní-vytř.odpad
Eko-Kom

32 000,00 0,00

Celkem za SU: 388 Dohadné účty aktivní 0,0032 000,00

SU: 389 Dohadné účty pasivní
389 0300 Dohadné účty pasivní-el.energie 0,00 96 366,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0300 Dohadné účty pasivní-el.energie 0,00 96 366,00
389 0301 Dohadné účty pasivní-plyn OÚ 0,00 3 514,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0301 Dohadné účty pasivní-plyn OÚ 0,00 3 514,00
389 0302 Dohadné účty pasivní-plyn KD 0,00 24 600,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0302 Dohadné účty pasivní-plyn KD 0,00 24 600,00
389 0303 Dohadné účty pasivní-plyn HZ 0,00 3 960,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0303 Dohadné účty pasivní-plyn HZ 0,00 3 960,00
389 0304 Dohadné účty pasivní-voda OÚ 0,00 78,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0304 Dohadné účty pasivní-voda OÚ 0,00 78,00
389 0305 Dohadné účty pasivní-voda HZ 0,00 8,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0305 Dohadné účty pasivní-voda HZ 0,00 8,00
389 0306 Dohadné účty pasivní-vodné kabiny TJ 0,00 39,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0306 Dohadné účty pasivní-vodné kabiny
TJ

0,00 39,00

389 0307 Dohadné účty pasivní-voda KD 0,00 26,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0307 Dohadné účty pasivní-voda KD 0,00 26,00

Celkem za SU: 389 Dohadné účty pasivní 128 591,000,00

SU: 401 Jmění účetní jednotky
401 0901 Jmění účetní jednotky 0,00 16 210 029,78 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0901 Jmění účetní jednotky 0,00 16 210 029,78
401 0933 Jmění účetní jednotky 0,00 7 113 174,58 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0933 Jmění účetní jednotky 0,00 7 113 174,58
401 0964 Jmění účetní jednotky 0,00 635 505,16 .............................. ............................. ................................................. ...............

6/9



Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.8.7 UC019

Inventurní soupis

Filtr: SU je v množině 018 až 472, 901 až 999

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2020

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

Celkem za AU: 0964 Jmění účetní jednotky 0,00 635 505,16
401 0965 Jmění účetní jednotky 0,00 -494 298,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0965 Jmění účetní jednotky 0,00 -494 298,00

Celkem za SU: 401 Jmění účetní jednotky 23 464 411,520,00

SU: 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
403 0200 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 1 024 222,47 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0200 Transfery na pořízení
dlouhodobého majetku

0,00 1 024 222,47

403 0300 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 7 629 014,60 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0300 Transfery na pořízení
dlouhodobého majetku

0,00 7 629 014,60

403 0500 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 -2 591 638,85 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0500 Transfery na pořízení
dlouhodobého majetku

0,00 -2 591 638,85

403 0901 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 12 595 199,78 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0901 Transfery na pořízení
dlouhodobého majetku

0,00 12 595 199,78

403 0906 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 1 081 278,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0906 Transfery na pořízení
dlouhodobého majetku

0,00 1 081 278,00

Celkem za SU: 403 Transfery na pořízení dlouhodobého
majetku

19 738 076,000,00

SU: 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody
406 0301 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -941 667,78 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0301 Oceňovací rozdíly při prvotním
použití metody

0,00 -941 667,78

406 0303 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -84 079,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0303 Oceňovací rozdíly při prvotním
použití metody

0,00 -84 079,00

406 0304 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -2 824 256,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0304 Oceňovací rozdíly při prvotním
použití metody

0,00 -2 824 256,00

406 0500 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -170 319,23 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0500 Oceňovací rozdíly při prvotním
použití metody

0,00 -170 319,23

406 0501 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 5 646,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0501 Oceňovací rozdíly při prvotním
použití metody

0,00 5 646,00

406 0502 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -216 600,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0502 Oceňovací rozdíly při prvotním
použití metody

0,00 -216 600,00

Celkem za SU: 406 Oceňovací rozdíly při prvotním
použití metody

-4 231 276,010,00

SU: 432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období
432 0300 Výsledek hospodaření předcházejícího

účetních období
0,00 14 111 027,84

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0300 Výsledek hospodaření
předcházejícího účetních období

0,00 14 111 027,84

Celkem za SU: 432 Výsledek hospodaření
předcházejícího účetních období

14 111 027,840,00

SU: 451 Dlouhodobé úvěry
451 0100 Dlouhodobé úvěry 0,00 600 000,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0100 Dlouhodobé úvěry 0,00 600 000,00

Celkem za SU: 451 Dlouhodobé úvěry 600 000,000,00

SU: 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
462 0301 Poskytnuté návratné finanční výpomoci

dlouhodobé-NFV/1/2020
200 000,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0301 Poskytnuté návratné finanční
výpomoci dlouhodobé-NFV/1/2020

200 000,00 0,00

Celkem za SU: 462 Poskytnuté návratné finanční
výpomoci dlouhodobé

0,00200 000,00

SU: 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery
472 0300 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 30 000,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0300 Dlouhodobé přijaté zálohy na 0,00 30 000,00

7/9



Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.8.7 UC019

Inventurní soupis

Filtr: SU je v množině 018 až 472, 901 až 999

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2020

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

transfery
Celkem za SU: 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na
transfery

30 000,000,00

SU: 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
901 0978 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 6 802,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0978 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný
majetek

6 802,00 0,00

Celkem za SU: 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný
majetek

0,006 802,00

SU: 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
902 0978 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 647 969,14 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0978 Jiný drobný dlouhodobý hmotný
majetek

647 969,14 0,00

Celkem za SU: 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný
majetek

0,00647 969,14

SU: 909 Ostatní majetek
909 0972 Ostatní majetek 484 378,10 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0972 Ostatní majetek 484 378,10 0,00
909 0973 Ostatní majetek 242 042,11 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0973 Ostatní majetek 242 042,11 0,00
909 0981 Ostatní majetek 50 460,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0981 Ostatní majetek 50 460,00 0,00
909 0982 Ostatní majetek 1 097 983,70 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0982 Ostatní majetek 1 097 983,70 0,00
909 0983 Ostatní majetek 310 705,70 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0983 Ostatní majetek 310 705,70 0,00
909 0984 Ostatní majetek 44 280,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0984 Ostatní majetek 44 280,00 0,00
909 0986 Ostatní majetek 80 934,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0986 Ostatní majetek 80 934,00 0,00

Celkem za SU: 909 Ostatní majetek 0,002 310 783,61

SU: 966 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
966 0979 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu

užívání cizího majetku na základě smlouvy o
výpůjčce

0,00 17 150,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0979 Dlouhodobé podmíněné závazky z
důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o
výpůjčce

0,00 17 150,00

Celkem za SU: 966 Dlouhodobé podmíněné závazky z
důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o
výpůjčce

17 150,000,00

SU: 992 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
992 0987 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 82 213,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0987 Ostatní dlouhodobá podmíněná
aktiva

82 213,00 0,00

Celkem za SU: 992 Ostatní dlouhodobá podmíněná
aktiva

0,0082 213,00

SU: 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům
999 0901 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 0,00 6 802,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za AU: 0901 Vyrovnávací účet k podrozvahovým
účtům

0,00 6 802,00

999 0902 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 0,00 647 969,14 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0902 Vyrovnávací účet k podrozvahovým
účtům

0,00 647 969,14

999 0909 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 0,00 2 310 783,61 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0909 Vyrovnávací účet k podrozvahovým
účtům

0,00 2 310 783,61

999 0966 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 0,00 -17 150,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za AU: 0966 Vyrovnávací účet k podrozvahovým
účtům

0,00 -17 150,00

999 0992 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 0,00 82 213,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

8/9



Obec Kujavy, IČO 67340474 KEO4 1.8.7 UC019

Inventurní soupis

Filtr: SU je v množině 018 až 472, 901 až 999

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2020

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2020

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

Celkem za AU: 0992 Vyrovnávací účet k podrozvahovým
účtům

0,00 82 213,00

Celkem za SU: 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým
účtům

3 030 617,750,00

61 838 071,30 57 522 637,57CELKEM:

Způsob zjišťování skutečných stavů: fyzická, dokladová
Ocenění majetku k rozvahovému dni / rozhodnému dni: pořizovací cena, jmenovitá hodnota
Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů: pořizovací cena, jmenovitá hodnota
Okamžik zahájení inventury: 04.01.2021
Okamžik ukončení inventury: 29.01.2021

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek nezatajil.                                 Datum                                     Podpis

Osoba zodpovědná za majetek/závazky: Ing. Petra Vojkůvková
                                                                                                                                                                              .........................................       .......................................... 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Datum PodpisInventarizační komise

Ing. Petra VojkůvkováPředseda (za provedení inventury odpovídá): ......................................... .........................................

Jarmila KmecováČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů): ..................................................................................

Počet záznamů: 128

9/9


